
IV.Szigetköz Minimaraton
2007.04.29.          Táv : 16 km

Abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
1. 6 Garami Árpád 1966 0:57:05
2. 153 Sándor Csaba 1985 0:58:10
3. 12 Varga Csaba 1965 0:58:40
4. 3 Rákóczy Zoltán 1966 0:59:09
5. 18 Balassa Tamás 1991 1:03:10
6. 57 Takács László 1968 1:03:27
7. 24 Molnár László 1956 1:03:29
8. 41 Ősze Gábor 1987 1:04:20
9. 17 Balassa László 1967 1:08:00

10. 46 Marcsa Dániel 1984 1:08:03
11. 40 Dohovics László 1969 1:08:23
12. 10 Kelemen Attila 1971 1:08:42
13. 11 Szűts Imre 1989 1:09:21
14. 50 Rongits Gábor 1977 1:09:32
15. 1 Kránitz Attila 1971 1:09:48
16. 4 Németh Kálmán 1981 1:09:56
17. 5 Vass Gergely 1981 1:09:56
18. 62 Zakar Gergely 1978 1:11:27
19. 14 Samodi Sándor 1966 1:11:28
20. 30 Szitás Tamás 1985 1:13:40
21. 8 Rákóczy Bence 1993 1:13:48
22. 60 Mészáros András 1971 1:13:51
23. 53 Tanyó Benadett 1980 1:13:54
24. 16 Zobákné K. Tímea 1972 1:14:48
25. 13 Juhász Tibor 1980 1:15:17
26. 54 Sőregi Ágnes 1977 1:15:52
27. 38 Rigó Sándor 1986 1:16:00
28. 23 Pintér Miklós 1959 1:16:07
29. 2 Rákóczy Levente 1989 1:16:13
30. 19 Bártfay László 1960 1:16:24
31. 49 Dovánczki Imre 1967 1:16:40
32. 22 Szalai Jenő 1949 1:16:45
33. 34 Őri Csilla 1980 1:18:07
34. 65 Rozgonyi Norbert 1972 1:19:33
35. 29 Mező Antal 1957 1:19:40
36. 31 Laász János 1961 1:19:54
37. 15 Laposa Milán 1994 1:20:14
38. 43 Csáky Balázs 1974 1:20:16
39. 48 Árvay Erika 1968 1:20:22
40. 25 Fléhner Péter 1985 1:20:33
41. 37 Csapó András 1980 1:20:37



IV.Szigetköz Minimaraton
2007.04.29.          Táv : 16 km

Abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
42. 36 Takács Róbert 1958 1:21:21
43. 39 Novák Bálint 1989 1:22:22
44. 32 Mészáros László 1978 1:23:12
45. 55 Palsa Rita 1978 1:23:29
46. 47 Dr. Várallyai Zoltán 1973 1:23:52
47. 20 Harsány Ádám 1993 1:24:28
48. 21 Wohlmutter Thomas 1992 1:24:29
49. 7 Tonomár Rita 1960 1:24:41
50. 58 Németh Ernő 1951 1:25:04
51. 45 Nagyné Pintér Judit 1955 1:25:25
52. 33 Juhász Sándor 1944 1:27:14
53. 52 Dániel János 1986 1:27:21
54. 56 Mayer Krisztina 1989 1:27:23
55. 26 Lajtos Ibolya 1979 1:29:19
56. 9 Szücsné Tonomár Gabriella 1954 1:29:45
57. 63 Bazsó Ágoston 1966 1:29:51
58. 64 Nyikos István 1973 1:31:38
59. 51 Németh Henrietta 1967 1:31:42
60. 35 Rákóczy Zsuzsanna 1958 1:31:49
61. 42 Kovács Péter 1966 1:32:28
62. 27 Nagy György 1970 1:41:30
63. 61 Sinka Georgina 1994 1:41:34
64. 28 Tóth Cintia 1993 1:41:35
65. 44 Richter Ildikó 1963 1:44:12



IV.Szigetköz Minimaraton
2007.04.29.          Táv : 16 km

Férfi abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
1. 6 Garami Árpád 1966 0:57:05
2. 153 Sándor Csaba 1985 0:58:10
3. 12 Varga Csaba 1965 0:58:40
4. 3 Rákóczy Zoltán 1966 0:59:09
5. 18 Balassa Tamás 1991 1:03:10
6. 57 Takács László 1968 1:03:27
7. 24 Molnár László 1956 1:03:29
8. 41 Ősze Gábor 1987 1:04:20
9. 17 Balassa László 1967 1:08:00

10. 46 Marcsa Dániel 1984 1:08:03
11. 40 Dohovics László 1969 1:08:23
12. 10 Kelemen Attila 1971 1:08:42
13. 11 Szűts Imre 1989 1:09:21
14. 50 Rongits Gábor 1977 1:09:32
15. 1 Kránitz Attila 1971 1:09:48
16. 4 Németh Kálmán 1981 1:09:56
17. 5 Vass Gergely 1981 1:09:56
18. 62 Zakar Gergely 1978 1:11:27
19. 14 Samodi Sándor 1966 1:11:28
20. 30 Szitás Tamás 1985 1:13:40
21. 8 Rákóczy Bence 1993 1:13:48
22. 60 Mészáros András 1971 1:13:51
23. 13 Juhász Tibor 1980 1:15:17
24. 38 Rigó Sándor 1986 1:16:00
25. 23 Pintér Miklós 1959 1:16:07
26. 2 Rákóczy Levente 1989 1:16:13
27. 19 Bártfay László 1960 1:16:24
28. 49 Dovánczki Imre 1967 1:16:40
29. 22 Szalai Jenő 1949 1:16:45
30. 65 Rozgonyi Norbert 1972 1:19:33
31. 29 Mező Antal 1957 1:19:40
32. 31 Laász János 1961 1:19:54
33. 15 Laposa Milán 1994 1:20:14
34. 43 Csáky Balázs 1974 1:20:16
35. 25 Fléhner Péter 1985 1:20:33
36. 37 Csapó András 1980 1:20:37
37. 36 Takács Róbert 1958 1:21:21
38. 39 Novák Bálint 1989 1:22:22
39. 32 Mészáros László 1978 1:23:12
40. 47 Dr. Várallyai Zoltán 1973 1:23:52
41. 20 Harsány Ádám 1993 1:24:28



IV.Szigetköz Minimaraton
2007.04.29.          Táv : 16 km

Férfi abszolút eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
42. 21 Wohlmutter Thomas 1992 1:24:29
43. 58 Németh Ernő 1951 1:25:04
44. 33 Juhász Sándor 1944 1:27:14
45. 52 Dániel János 1986 1:27:21
46. 63 Bazsó Ágoston 1966 1:29:51
47. 64 Nyikos István 1973 1:31:38
48. 42 Kovács Péter 1966 1:32:28
49. 27 Nagy György 1970 1:41:30

Női abszolút eredmények

1. 53 Tanyó Benadett 1980 1:13:54
2. 16 Zobákné K. Tímea 1972 1:14:48
3. 54 Sőregi Ágnes 1977 1:15:52
4. 34 Őri Csilla 1980 1:18:07
5. 48 Árvay Erika 1968 1:20:22
6. 55 Palsa Rita 1978 1:23:29
7. 7 Tonomár Rita 1960 1:24:41
8. 45 Nagyné Pintér Judit 1955 1:25:25
9. 56 Mayer Krisztina 1989 1:27:23

10. 26 Lajtos Ibolya 1979 1:29:19
11. 9 Szücsné Tonomár Gabriella 1954 1:29:45
12. 51 Németh Henrietta 1967 1:31:42
13. 35 Rákóczy Zsuzsanna 1958 1:31:49
14. 61 Sinka Georgina 1994 1:41:34
15. 28 Tóth Cintia 1993 1:41:35
16. 44 Richter Ildikó 1963 1:44:12



IV.Szigetköz Minimaraton
2007.04.29.          Táv : 16 km

Férfi korcsoportos eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
Korcsoport 1993 - 2007

1. 8 Rákóczy Bence 1993 1:13:48
2. 15 Laposa Milán 1994 1:20:14
3. 20 Harsány Ádám 1993 1:24:28

Korcsoport 1989 - 1992
1. 18 Balassa Tamás 1991 1:03:10
2. 11 Szűts Imre 1989 1:09:21
3. 2 Rákóczy Levente 1989 1:16:13
4. 39 Novák Bálint 1989 1:22:22
5. 21 Wohlmutter Thomas 1992 1:24:29

Korcsoport 1972 - 1988
1. 153 Sándor Csaba 1985 0:58:10
2. 41 Ősze Gábor 1987 1:04:20
3. 46 Marcsa Dániel 1984 1:08:03
4. 50 Rongits Gábor 1977 1:09:32
5. 4 Németh Kálmán 1981 1:09:56
6. 5 Vass Gergely 1981 1:09:56
7. 62 Zakar Gergely 1978 1:11:27
8. 30 Szitás Tamás 1985 1:13:40
9. 13 Juhász Tibor 1980 1:15:17

10. 38 Rigó Sándor 1986 1:16:00
11. 65 Rozgonyi Norbert 1972 1:19:33
12. 43 Csáky Balázs 1974 1:20:16
13. 25 Fléhner Péter 1985 1:20:33
14. 37 Csapó András 1980 1:20:37
15. 32 Mészáros László 1978 1:23:12
16. 47 Dr. Várallyai Zoltán 1973 1:23:52
17. 52 Dániel János 1986 1:27:21
18. 64 Nyikos István 1973 1:31:38

Korcsoport 1962 - 1971
1. 6 Garami Árpád 1966 0:57:05
2. 12 Varga Csaba 1965 0:58:40
3. 3 Rákóczy Zoltán 1966 0:59:09
4. 57 Takács László 1968 1:03:27
5. 17 Balassa László 1967 1:08:00
6. 40 Dohovics László 1969 1:08:23
7. 10 Kelemen Attila 1971 1:08:42
8. 1 Kránitz Attila 1971 1:09:48
9. 14 Samodi Sándor 1966 1:11:28

10. 60 Mészáros András 1971 1:13:51
11. 49 Dovánczki Imre 1967 1:16:40



IV.Szigetköz Minimaraton
2007.04.29.          Táv : 16 km

Férfi korcsoportos eredmények

Helyezés Rajtszám Név Születési év Idő
Korcsoport 1962 - 1971

12. 63 Bazsó Ágoston 1966 1:29:51
13. 42 Kovács Péter 1966 1:32:28
14. 27 Nagy György 1970 1:41:30

Korcsoport 1952 - 1961
1. 24 Molnár László 1956 1:03:29
2. 23 Pintér Miklós 1959 1:16:07
3. 19 Bártfay László 1960 1:16:24
4. 29 Mező Antal 1957 1:19:40
5. 31 Laász János 1961 1:19:54
6. 36 Takács Róbert 1958 1:21:21

Korcsoport 1900 - 1951
1. 22 Szalai Jenő 1949 1:16:45
2. 58 Németh Ernő 1951 1:25:04
3. 33 Juhász Sándor 1944 1:27:14

Női korcsoportos eredmények

Korcsoport 1993 - 2007
1. 61 Sinka Georgina 1994 1:41:34
2. 28 Tóth Cintia 1993 1:41:35

Korcsoport 1989 - 1992
1. 56 Mayer Krisztina 1989 1:27:23

Korcsoport 1972 - 1988
1. 53 Tanyó Benadett 1980 1:13:54
2. 16 Zobákné K. Tímea 1972 1:14:48
3. 54 Sőregi Ágnes 1977 1:15:52
4. 34 Őri Csilla 1980 1:18:07
5. 55 Palsa Rita 1978 1:23:29
6. 26 Lajtos Ibolya 1979 1:29:19

Korcsoport 1962 - 1971
1. 48 Árvay Erika 1968 1:20:22
2. 51 Németh Henrietta 1967 1:31:42
3. 44 Richter Ildikó 1963 1:44:12

Korcsoport 1962 - 1971
1. 7 Tonomár Rita 1960 1:24:41
2. 45 Nagyné Pintér Judit 1955 1:25:25
3. 9 Szücsné Tonomár Gabriella 1954 1:29:45
4. 35 Rákóczy Zsuzsanna 1958 1:31:49
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